1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2014

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 004/2014

O Município de Tangará da Serra/MT, através do Prefeito Municipal, Senhor José Pereira Filho, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

retificação do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 001/2014, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva, para o exercício

funcional temporário na Secretaria Municipal de Educação e Cultura e Secretaria Municipal de Assistência Social.

1.Retificar

1.1 O item 9.4.7 que passa a vigorar com a seguinte redação:

9.4.7 Referente aos itens a), b), c), d), e), f) contam-se pontos somente para a maior graduação e acima da graduação exigida como requisito do

cargo para o qual se inscreveu.

   Tangará da Serra – MT, 18 de Novembro de 2014.

Me. José Pereira Filho - Prefeito Municipal

Maria das Graças Souto - Secretária Municipal de Administração

Iolanda Cristina do Nascimento Garcia - Secretária Municipal de Educação e Cultura

Maria de Lourdes Fernandes Blanco Pollon - Secretária Municipal de Assistência Social